
UCHWAŁA NR 41/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego do dokonywania czynności prawnych 
polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także 

emisji papierów wartościowych

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2077 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu 
pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych upoważnia się: 

1) Pana Marka Kwiatkowskiego - Starostę Nowosądeckiego,

2) Pana Antoniego Koszyka - Wicestarostę Nowosądeckiego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 604/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie 
upoważnienia członków Zarządu Powiatu Nowosądeckiego do dokonywania czynności prawnych polegających na 
zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów 
wartościowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Członek Zarządu

Zofia Nika

Id: 4D7F6024-FA19-4707-8CD2-A17EEC39D627. Uchwalony Strona 1




